ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Số: 3035/UBND-KT                     Hương Trà, ngày 23 tháng 8  năm 2021
 V/v góp ý Dự thảo Nghị định sửa đổi,

   bổ sung một số điều của Nghị định

     số 111/2015/NĐ-CP về phát triển

                 công nghiệp hỗ trợ.

.

   Kính gửi:  Sở Công Thương Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1769/SCT-CN

ngày 16/8/2021 của Sở Công Thương về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 111/2015/NĐ-CP về phát triển công nghiệp hỗ

trợ.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 111/2015/NĐ-CP ngày 03/11/2015 của Chính phủ về phát triển công

nghiệp hỗ trợ, UBND thị xã Hương Trà thống nhất với nội dung của dự thảo Nghị

định và không có góp ý gì thêm./.

Nơi nhận:                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch và các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, KT(H).

                                                             Trần Ngọc Huyến

		2021-08-23T15:35:54+0700